МЭРИЯ ГОГОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О присвоении спортивного разряда спортсмену

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года
№ 329-ФЗ <̂0 физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 19 декабря 2022 года № 1255, приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 декабря 2021 года № 999 «Об утверждении
Единой всероссийской спортивной классификации (виды спорта, вк.чюченные
в программу Игр Олимпиады)», на основании протокола заседания комиссии
по присвоению спортивных разрядов спортсменам и квалификационных
категорий спортивным судьям от 29 мая 2023 года № 3:

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «Плавание»
Тулаеву Нохе Муслимовичу.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Кадырова Х.Х.

3. Настоящее распоряжение вст>'пает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

jr^^rM^^ULl р - Г ( ^

рЖ^%ж
Мэр города Грозно!©! Д£л^™эдтвди.| Х.-М.Ш. Кадыров

\ ^ °.\ПУЛЛАКХИЙН ОТДЕЛ / ? ^ й